CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE – MG
Avenida São Francisco, 320 – Chácara Primavera 2 – CEP 37.552-030
Fones: (35) 3429-6501 – 3429-6502
e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

Ofício Nº 265/2022

Pouso Alegre, 8 de novembro de 2022.

Prezado
Roberto Francisco dos Santos
Secretário Municipal de Gestão de Pessoas
Pouso Alegre/MG

Ref.: Ofício nº 106/SGP/22

Senhor Secretário,

Em atenção ao Ofício nº 106/SGP/22, informamos que não houve admissão/nomeação de novos servidores, contribuintes do RPPS, em data posterior ao início da vigência da Emenda Complementar nº 103/2019 e da Lei Municipal nº 6.505/2021.

Sem mais, valemo-nos do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração, colocando este Legislativo à disposição para o que mais se fizer necessário.

[bookmark: _GoBack]Atenciosamente,

	Dionísio Ailton Pereira
Presidente da Câmara Municipal

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]